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San Deco Hakkında
Türkiye’nin ilk efekt boya üreticisi San Deco, kimya sanayindeki faaliyetlerine 1965 
yılında başladı. İç ve dış cephe boyaları ile sıva üretimi yapan kuruluş, 90’lı yıllarda 
gelişmiş pazarlar ile sektörü yönlendiren son tüketici beklentilerini dikkate alarak 
Ar-Ge ve üretimde dekoratif segmentte yer alan efekt boya üzerine yoğunlaştı.

San Deco, 7 bin m² alana kurulu 20 bin ton üretim kapasitesine sahip tesislerinde, 
gelişen teknolojinin tüm yeniliklerini üretim süreçlerine entegre etti. Büyüme ve 
üretimde insanı ve çevreyi merkeze alarak “Ortak Gelecek” anlayışını benimseyen San 
Deco, sağlığı ve çevreyi korumada TSE ve A+ gibi ulusal ve uluslararası üst düzey 
standartları uyguladı.

Yarım asırlık tecrübesiyle efekt boya alanında uzmanlaşarak “Mimari Boya” 
konseptiyle boya sanayi ve mimarlık dünyasına tasarım odaklı inovatif fikirler sunan 
San Deco, benzersiz ürün yelpazesi, 5 kıtada 40 ülkeye yayılan uluslararası pazar 
gücüyle dekoratif boya sektörünün önde gelen markası oldu

Dekoratif efekt boyanın yanı sıra su bazlı iç ve dış cephe boyaları ile fonksiyonel boya 
üretimi yapan San Deco, Türk boya sanayinin büyüme ve istihdamına katkı sunmak 
hedefiyle kurduğu San Deco Tasarım Akademisi’yle, sektörel eğitim, nitelikli ustaların 
yetişmesi ve yenilikçi mimarların gelişimine destek için çalışıyor. 
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Kurum felsefemizin merkezinde dürüstlük ve güçlü bir iş etiği yaklaşımı yer alıyor.    
Tüm ticari faaliyetlerimizde, üretimlerimizde ve uygulamalarımızda yüksek etik 
standartları benimsiyoruz; paydaşlarımızla ilişkilerimizde hesap verebilir, şe$af ve adil 
davranıyoruz.  

Bu yaklaşım temelinde faaliyetlerimizi kurumsallık, müşteri memnuniyeti,       
sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk anlayışı ile yürütüyoruz. Etkin bir                   
organizasyon yapısı içinde müşterilerimize ve iş ortaklarımıza yüksek kalitede hizmet 
verirken, alanında deneyimli personelimizle ihtiyaç ve beklentilere özel ürün ve 
hizmet sunuyoruz. 

Fırsat eşitliği, toplumsal gelişime katkı, iş güvenliği ve çevreye duyarlı üretim           
yaklaşımları kurum felsefemiz içinde yer alıyor. Yaşanabilir bir gelecek hedefi     
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doğrultusunda çalışanlarımız, müşterilerimiz ve toplum için kaynakların en verimli 
şekilde kullanılması prensibini benimsiyoruz.
  
Güvenilir bir iş ortağı olarak, üretimlerimizin ve hizmetlerimizin güvenirliği kadar, 
hizmet verdiğimiz kişi, kurum ve kuruluşların bilgi varlıklarını korumada da yüksek 
hassasiyet gösteriyoruz. 

Dünyanın farklı coğrafyalarındaki kültürlerin değerleri ve beklentileri konusunda       
tecrübeli olan boya ustalarımız, uzmanlarımız, profesyonel yöneticilerimiz, 
danışmanlarımız ve tüm diğer varlıklarımızla insanlık için "ortak gelecek" anlayışına 
hizmet edecek şekilde çalışıyoruz.  

Kurum Felsefesi



Misyon
ve

Vizyon
Yaşam alanlarını güzelleştirme misyonu ile dekoratif 
efekt boya pazarında dünyada ilk 10 marka arasında 

yer alma vizyonu için çalışıyoruz.
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Ürün ve hizmetlerimizin yasalara, mevzuatlara ve müşterilerimizin beklentilerine 
uygun olduğunu taahhüt ediyoruz. 
 
Gelişen üretim teknolojileriyle eş zamanlı olarak, dijitalleşmenin uygulama 
alanlarındaki yenilikçi çözümlerini takip ediyoruz. Müşterilerimizin farklılaşan 
taleplerine teknoloji ve Ar-Ge çalışmalarıyla desteklenen yeniliklerle cevap 
verirken, gelen öneriler doğrultusunda çalışma süreçlerimizde sürekli iyileştirmeyi 
ve yenilenmeyi bir ilke olarak benimsiyoruz.

En değerli varlığımız olan çalışanlarımızı, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatları 
kapsamında korumayı ve onlara artı değer katmayı önemsiyoruz. İş Sağlığı ve 
Güvenliği standardına uygun olarak yapılandırılmış Entegre Kalite Yönetim 
Sistemi ile kurumsal ve sürekli gelişen bir yapı olarak çalışıyoruz.   

Çevre mevzuatına, yasal düzenlemelere ve yerel çevreye uyarak çevresel 
sürdürülebilirliği sağlamak için, çalışma süreçlerimizi, ürün ve üretim 
modellerimizi, insanı ve doğayı koruyup geliştirecek biçimde düzenliyoruz.
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Sürdürülebilirlik
ve  Çevre Politikası
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Dünyamızın korunmasını, çevre ve doğanın sürdürülebilirliğini sadece sağlıklı yaşamın 
devamı için değil, iş süreçleri ve sektörlerin varlığı için de kritik önemde görüyoruz.  
Küresel iklim değişikliğiyle birlikte sıklığı ve şiddeti hızla artan doğal afetler, atıkların 
yol açtığı büyük çevre sorunları, su ve gıda kıtlığı, enerji soruları, jeopolitik ve iklim 
göçü gibi dünyayı tehdit eden pek çok faktör, acil eylem planlarını uygulamaya      
koymayı ve sürdürülebilirlik adımlarında samimi hedefler belirlemeyi gerektiriyor. 

San Deco olarak çevresel ve sektörel sürdürülebilirlik hedefiyle yüksek kimyasallarla 
anılan kimya sanayinin doğa dostu kuruluşlarından biri olma iddiasıyla çalışıyoruz. 
Çevre kirliliğini önlemek ve olumsuz etkilerini azaltmak için kaynakların 
sürdürülebilirliğini sağlayarak yönetim sistemlerimizi sürekli iyileştiriyoruz. Bu anlayış 
doğrultusunda, ‘çevresel ve toplumsal sürdürülebilirliği hedefleyen üretim yaklaşımı’ 
tüm AR-GE çalışmalarımızın merkezinde yer alıyor.

San Deco olarak uzun yıllardır su bazlı teknolojiyle üretim yaparak, biyolojik arıtma 
tesisimizle uluslararası standartlarla uyumlu, çevreci bir tutum içindeyiz. Dekoratif 
efekt boyalarımızın üretiminde bio-esaslı hammaddeler kullanırken, dönüştürülebilir 
ve sürdürülebilir kaynaklar üzerine kesintisiz bir AR-GE süreci yürütüyoruz.  



Doğal Kaynakların Etkin Kullanımı
ve Atık Yönetimi
• Faaliyetlerimizde “temizlemek yerine kirletmemek” ilkesini benimsiyoruz ve bu
ilkeye hizmet edecek iyileştirme çalışmaları yapıyoruz.
• Çevreyi koruma ve Sıfır Atık yaklaşımıyla, operasyonlarımızdan çıkan tehlikeli ve
tehlikesiz atıkları kaynağında ayrıştırıp, periyodik zamanlı lisanlı geri dönüşüm
kuruluşlarına gönderiyoruz.
• Biyolojik arıtma sistemimiz ile operasyonlardan çıkan suyun mevzuatla belirlenen
değerlerde temizlenmesini sağlarken, evsel su değerlerine yakın temiz su deşarj
ediyoruz.

Karbon Ayak İzi 
• Sistemli şekilde yıllık emisyon raporlarımızı değerlendiriyoruz.
• Çevre etki boyut analizi ile riskleri önceden tespit ederek, risk öneyici tedbirleri
alıyoruz.
• Enerji takibini aylık performans göstergelerinde raporlayarak, enerji tasarrufu
sağlayıcı çalışmaları takip ediyoruz.
• Arıtılmış suyumuzu üretim operasyonlarında kullanarak su tasarrufu sağlarız.
• Küresel iklim değişikliği ile mücadeleye katkı sağlayacak adım ve aksiyonları
düzenli olarak takip ediyoruz.
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Biyolojik arıtma ile sürdürülebilir gelecek.
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ve sanayimizin küresel iklim değişikliğiyle mücadelesine katkı sunan; bunun bir 
parçası olan tüm girişim ve uygulamaları destekliyoruz. Üretimlerimizi, boya 
sektörünün ulaştığı teknolojik seviye ve edindiği çevre dost üretim kabiliyetiyle 
uyumlu olarak sürdürüyoruz. 

Başka Yeşil Mutabakat olmak üzere, ulusal ve uluslararası çevre standartları, 
yönetmelikleri ve mevzuatlarını dikkate alarak geliştirdiğimiz su bazlı ürünlerin Avrupa 
Birliği Reach Tüzüğü ile uyumlu olduğunu taahhüt ediyoruz.

Üretim Politikası
ve Sertifikasyon

Çevre koruma ve Sıfır Atık yaklaşımı doğrultusunda 
tehlikeli ve tehlikesiz tüm atıkları kaynağında 

ayrıştırarak geri dönüştürüyoruz. Biyolojik Arıtma 
Tesisimizde endüstriyel atıkları uluslararası deşarj 

standartlarının çok altında olan evsel nitelikli 
arıtmaya tabi tutarak, sürdürülebilir çevre ve 

kalkınma hedefleri doğrultusunda üretim yapıyoruz. 
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Solunması riskli toksik iç mekân uçucularının emisyon skalası olan sertifikasyon 
etiketi, VOC (Uçucu Organik Bileşikler) emisyon testlerinin sonuçlarına dayanarak     
A+, A, B, C sınıflarına sahip ürünleri tanımlar. Söz konusu sertifikasyon, yapı ve 
dekorasyon malzemelerinin zararlı etkileri karşısında, sağlıklı yaşam alanlarına katkıda 
bulunan yapı malzemelerine verilir.

A+ sertifikasyonla San Deco dekoratif efekt boyalarının neredeyse hiç tehlikeli uçucu 
bileşen içermediğini ve tümünün iç Hava Kalitesi standardında en ileri seviyede 
olduğunu belgeliyoruz. Ev, iş yeri, ofis, okul, hastane gibi alanlarda kanserojen ve 
mutajen toksik maddeleri içermeyen çevreye saygılı iç mekânlar sunan boyalarımızın, 
iç hava kalitesi bakımından en iyi sınıfta ve en yüksek kalitede olduğunu taahhüt 
ediyoruz.  

Kaliteli ve doğal hammaddeyle geliştirilen su bazlı A+ kalitedeki boyalarla tüm 
paydaşlarımıza doğa dostu ürünler sunarken, Ar-Ge çalışmaları süren yeni ürünlerde 
aynı standartları hassasiyetle koruyoruz.  

Operasyonel mükemmellik uygulamalarıyla içeriklerin ve boya üretim alanlarının 
gelişimini desteklerken çevre odaklı adımlar atıyoruz. 

A Plus (A+) Sertifikasyonu
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Efekt boyaların, yaşama ve geleceğe katkı sunmayı ilke edinmiş bir üretim fikrinin 
ürünleri olmasını önemsiyoruz. AR-GE çalışmalarımızda tüketicilerin ihtiyaçlarını 
karşılayan, sürdürülebilir, çevre dostu; ekosistemdeki tüm canlıların varlığına ve yaşam 
hakkına saygı duyan bir yaklaşımı benimsiyoruz. Bu doğrultuda efekt boyaların,     
kaynağını doğadan alan malzemelerle inovatif yeni ürünlere dönüşmesi üzerine 
yoğunlaşıyoruz.  

Doğadan elde edilmiş ve boya sanayi için birer ilk olan ham maddelerin kullanımını 
merkeze alan renk laboratuvarlarımızda, gelişen yeni teknolojilerden yararlanarak 
ürün iyileştirme, doğa dostu alternatif ham madde araştırmaları, değişen sıcaklıklar   
ve nem seviyeleri gibi farklı koşullardaki ürün davranışı incelemeleri, yeni     
formülasyonlar ile projelere özel üretim faaliyetleri yürütüyoruz.
 
Tüm AR-GE faaliyetlerimizi sabırlı ve titiz bir çalışma süreci içinde ele alarak her bir 
adımın sektörümüze ve dünyamıza değer katmasını hedefliyoruz. 

AR-GE
ve

Ürün Geliştirme
Kaynağını doğadan alan ham maddeler ile

inovatif yeni ürünler.
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Ürün
Grupları

İç Cephe Ürün Grubu

Dış Cephe Ürün Grubu

Efekt Ürün Grubu

Microcement

Uygulama Aletleri Grubu

Stencil Ürün Grubu
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San Deco olarak müşterilerimizin mekânlarına özgü çözümler geliştirip, iş 
ortaklarımız için projeye özel üretim yapıyoruz. Boyanın ötesinde bir mimari hizmet 
anlayışıyla bütünlüklü yaşam alanları oluşturmak için, beklentilere yanıt veren özel 
ürünler ve renk seçenekleri geliştiriyoruz. Bu sayede kişiye, mekâna ve projeye özgü 
çözümlerle, benzeri olmayan desen ve dokuları olan yaşam alanları sunuyoruz. 

Premium hizmet sunan bir çözüm ortağı olarak, uygulamaların tamamlanmasını 
takiben müşterilerimizle uzun soluklu ve sürekliliği olan bir iş birliği süreci 
yürütüyoruz. Uzmanlarımız olası teknik ihtiyaçlara yanıt verirken, yüzeylerin ve 
mekânların korunması için gerekli hizmetleri sürdürüyoruz. 

Kişiselleştirilmiş
Çözümler

Premium hizmet sunan çözüm ortağı. 



Sürdürülebilir iş ortaklığı temelinde sektör paydaşlığını genişletmeyi, ortak                 
kazanımları ve daha fazla istihdam sağlamayı önemsiyoruz. Bu anlayışla her gün daha 
da büyüyen paydaş gruplarımız arasında önemli yeri olan bayilerimiz, ürün grupları 
konusundaki yüksek tecrübeleriyle farklı mekânlara dönük uygulamalar hayata    
geçirerek, prestijli projelerin ön gelen çözüm ortağı olmaya devam ediyor.  

San Deco’nun geliştirdiği ve boya sektöründe ilk ve öncü nitelik taşıyan Bayi     
Yapılanma Konsepti, markamızın duruşunu; mimari, sanat ve renk birlikteliğinin     
kimliğini ve benzersiz vaadini yansıtıyor. San Deco bayileri tüm ürünlerimizi              
San Deco’ya özel mağaza tasarımı ve yapılanması içinde bütünlüklü bir konsept        
altında müşterilerimize sunuyor. 

Satış Sistemi

Mimari, sanat ve renk birlikteliğinin kimliği.

h
iz

m
e

t



Boya sektörünün özgün bir alanı olan mimari efekt boyaların uygulamasında uzman 
master ustalarımız, hizmet sunduğumuz segment kadar özeldir. Düz boya 
uygulamalarının çok ötesinde; ürünlerimizin vadettiği eşsiz doku ve desenleri bir 
sanatçı yaratıcılığında yüzeylere işleyen San Deco ustaları,  ulusal ve uluslararası 
uygulama projelerinin ana yürütücüsüdür.

Renkleri, dokuları ve desenleri uygulandıkları mekânın ruhunu yansıtacak şekilde 
biçimlendiren ustalarımız, San Deco renkleriyle mekânlara hayat verirken, renk ve 
desen harmonisi içinde bambaşka dünyalara kapı açıyor.

Şehirlere ve mekânlara değer katan tasarımlara imza atan mimarlar öncelikli  
paydaşlarımız arasındadır. San Deco’nun sınırsız doku, desen ve renk yelpazesinden 
ilham alan mimarlara hazır VRay, kartela ve örnek uygulamalarla kolaylaştırıcı 
çözümler sunarak, özgün mekân tasarımlarına ve projelerine konfor ve estetik değer 
katıyoruz. Dünyanın dört bir yanında yaşam alanlarına konfor ve estetik katan pek çok 
prestijli projenin mimarları, San Deco renk ve dokularıyla  mekânların çizgisini 
belirliyor.

Master Ustalar

Mimarlar
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kurduğumuz San Deco Tasarım Akademisi ile sektörel eğitime, nitelikli ustaların 
yetişmesine ve yenilikçi mimarların gelişimine katkı sunuyoruz. 

Mimarların, tasarımcıların, boya ustalarının ve yaratıcı uygulamalardan keyif alan farklı 
meslek gruplarının eğitim alanı olan Tasarım Akademisi’nde dekoratif efekt boyalara 
ilişkin uygulama eğitimleri verirken, eş zamanlı olarak efekt boya alanından 
uzmanlaşan master ustalar yetiştiriyoruz.

Kurulduğu 2017 yılından bugüne San Deco Tasarım Akademisi çatısı altında yüzlerce 
mimar, tasarımcı, sektör profesyoneli ve tasarım meraklısı amatör eğitim aldı ve 
eğitim platformumuz yoğun ilgiyle faaliyetlerine devam ediyor. 

San Deco Tasarım Akademisi



Üretimden elde ettiğimiz kazanımları sektörümüzün ve çevremizin yanı sıra 
toplumların ve parçası olduğumuz toplulukların gelişimi için kullanma 
hassasiyetiyle faaliyet gösteriyoruz. 

Bu anlayış doğrultusunda çalışanlarımızı sosyal sorumluluk bilinciyle sosyal ve 
toplumsal faaliyetlerde gönüllü olmaları konusunda desteklerken, faaliyet 
gösterdiğimiz ülkelerde özellikle gençlerin ve dezavantajlı gruplarının yaşam 
standartlarını artıracak, konfor alanlarını genişletecek, kişisel gelişimlerine 
katkı sunup değer katacak destek ve girişimleri sürdürüyoruz. 

Topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımız ile iş birliği içinde yerine getirmeye özen gösteriyoruz. 

Sosyal 
Sorumluluk 
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www.sandeco.com.tr




